
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1/2

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento produkt vyhovuje následujícím předpisům:

Označení předmětu OOP prohlášení:

GRANITEWIND - GRANITE WIND

Označení :
PRACOVNÍ PŘILBA S ODVĚTRÁNÍM - STYL HOROLEZECKÉ PŘILBY

BARVA :
Bílá, Modrá, Žlutá, Oranžová, Červená

VELIKOST :
Nastavitelná

Popis :
Bezpečnostní přilba s ventilací z ABS. Přilba stylu Mountain: bez kšiltu pro lepší vertikální výhled. Minimalizované
omezení pohybu hlavy. Lehké. Polyamidový vnitřní postroj: 3 textilní řemínky s osmibodovým uchycením.
Potní pás. Systém ROTOR pro nastavení velikosti : obvod hlavy 53 až 63 cm. Dodává se s podbradním páskem
s tříbodovým uchycením.

OOP lze identifikovat také těmito způsoby:
- obrázek produktu
- Každé OOP nosí název uvedený v tomto prohlášení o shodě.
- Každé OOP nese čárový kód uvedený v příloze tohoto prohlášení o shodě
- Každé OOP nese číslo šarže. Pro další informace nás neváhejte kontaktovat. Naše organizace, založená na
tomto čísle šarže, nám umožňuje zajistit sledovatelnost OOP.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU
Toto prohlášení o shodě se vydává výlučně na odpovědnost výrobce.
Předmět výše uvedeného prohlášení je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy Unie:
nařízením EU 2016/425 s jeho požadavky a s harmonizovanými normami:

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN397:2012 + A1:2012 Průmyslové ochranné přilby
MM: Rozstřik roztaveného kovu
-20°C +50°C: Použití: Velmi nízké teploty – -20 °C / +50 °C

2008 - DOLOMITICERT S.C.A.R.L. (Z.IND. VILLANOVA N°7/A 32013 LONGARONE (BL) ITÁLIE) :
Oznámený subjekt, který provedl EU přezkoušení typu (modul B) a vydal certifikát EU o přezkoušení typu: EC 12
0039 REV2

KONTAKT: jcechova@JCPservisSYSTEM.cz

                   https://jcpservissystem.cz/



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2/2

Apt, 03/10/2022 Podepsáno za DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO

MARKETING DIRECTOR

Příloha:

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST

GRAWIBCFL 3295249161859 Bílá Nastavitelná

GRAWIBLFL 3295249161866 Modrá Nastavitelná

GRAWIJAFL 3295249161873 Žlutá Nastavitelná

GRAWIORFL 3295249161880 Oranžová Nastavitelná

GRAWIROFL 3295249161897 Červená Nastavitelná

KONTAKT: jcechova@JCPservisSYSTEM.cz

                   https://jcpservissystem.cz/




